Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de outubro de 2018.

&"

tea-Eçmuw :

Ofício Nº 1.115/2018-PM , _ _; ,
.*

,

SENHORPREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com O presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 219/2018, do Projeto de Lei nº 224/2018, de
autoria do Executivo Municipal, que “AUTORIZAO PODER EXECUTIVOA
CONTRATAR OPERAÇÃO DE CRÉDITO JUNTO AO BANCO DO
BRASIL S.A. E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

IGO OLIVEIRA
'“ esidente

J Gu hexa

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA